CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT NÔNG SẢN TIẾN THÀNH

Số: 29062022/CV-CTAP
V/v: Đề nghị hỗ trợ đăng thông tin
tuyển dụng lao động.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ngày 29 tháng 06 năm 2022

	Kính gửi:
	· Sở Lao động thương binh và xã hội tỉnh Yên Bái;
· Trung Tâm điều hành thông tin tỉnh Yên Bái
· Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Yên Bái

Tên doanh nghiệp CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT NÔNG SẢN TIẾN THÀNH
Địa chỉ: Thôn Cầu Vải ,Xã Mậu,Đông Hyện Văn Yên Tỉnh Yên Bái
Điện thoại: 0979043819
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH Sản Xuất Nông Sản Tiến Thành , đăng ký lần đầu ngày 10/05/2019, đăng ký thay đổi lần thứ 4, ngày 13/07/2021 do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp.
Lĩnh vực kinh doanh (hoạt động):Sản Xuất xuất khẩu và chế biến nông sản
Công ty TNHH Sản Xuất Nông Sản Tiến Thành là Công ty đang sản xuất quế hoa hồi và các mặt hàng gia vị, tiêu thụ sản phẩm cho thị trường trong và ngoài nước.
Căn cứ tình hình phát triển và nhu cầu sử dụng lao động nước ngoài. Công ty có nhu cầu về việc tuyển dụng lao động nước ngoài như sau:
  - Chuyên gia tư vấn: 02 người.
  - Lao động kỹ thuật: 40 người, trong đó:
      + Kỹ thuật viên Sales hàng quốc tế: 05 người;
      + Kỹ phiên dịch viên tiếng Anh Trung .Hàn…: 1 người
[bookmark: _GoBack]       + Lao động phổ thông đóng gói hàng hóa :32 người
      Nay Công ty  TNHH Sản Xuất Nông Sản Tiến Thành làm công văn này Kính đề nghị Sở Lao động thương binh và xã hội, Trung Tâm điều hành thông tin và Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Yên Bái hỗ trợ đăng thông tin tuyển dụng lao động để người lao động địa phương có nhu cầu đi làm việc có thể nắm bắt được thông tin, đăng ký tuyển dụng.
Rất mong nhận được sự xem xét, quan tâm và giải quyết đề nghị của Công ty  TNHH Sản Xuất Nông Sản Tiến Thành
Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

THÔNG TIN ĐĂNG TUYỂN DỤNG

1. Tên doanh nghiệp: : CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT NÔNG SẢN TIẾN THÀNH
2. Địa chỉ: Thôn Cầu Vải ,Xã Mậu,Đông Hyện Văn Yên Tỉnh Yên Bái
3. Điện thoại: 0979043819
4. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp :5200899520, đăng ký lần đầu ngày 10/05/2019, đăng ký thay đổi lần thứ 4, ngày 13/07/2021 do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp.
5. Lĩnh vực(hoạt động) Chế biến nông sản
Công ty TNHH Sản Xuất Nông Sản Tiến Thành Được thành lập theo giấy phép kinh doanh số 5200899520 với 100% vốn của doanh nghiệp tự có không cổ phần với các công ty trong nước và nước ngoài .Công ty đang sản xuất các mặt hàng như quế hoa hồi tiêu thụ cho thị trường trong và ngoài nước
Để duy trì hoạt động sản xuất và kinh doanh Công ty TNHH Sản Xuất Nông Sản Tiến Thành  có nhu cầu sử dụng nhân sự với các vị trí và yêu cầu công việc cụ thể như sau:
- Vị trí công việc: Chi tiết như sau:
+ - Lao động kỹ thuật: 40 người, trong đó:
      + Kỹ thuật viên Sales hàng quốc tế: 05 người;
      + Kỹ phiên dịch viên tiếng Anh Trung .Hàn…: 1 người
       + Lao động phổ thông đóng gói hàng hóa :32 người

* YÊU CẦU ỨNG VIÊN
- Đối với chuyên gia tư vấn:
+ Thành thạo tất cả các công cụ Microsoft Office và phần mềm hỗ trợ tổng hợp, phân tích dữ liệu tài chính.
+ Có khả năng phân tích dữ liệu, đánh giá và đưa ra kết luận cũng như đề xuất ý tưởng sáng tạo, hiệu quả về lĩnh vực tài chính.
+ Trình độ: Bằng cử nhân chuyên ngành tài chính, quản lý kinh doanh,quản trị kinh doanh ngoại ngữ quốc tế kinh tế hoặc các lĩnh vực liên quan.
+ Kinh nghiệm: Có kinh nghiệm 3 năm trở lên ở vị trí tương đương.
+ Am hiểu thị trường và có kinh nghiệm làm việc tại nước ngoài.
- Đối với sales bán hàng
+ Được đào về xuất nhập khẩu marketing quốc tế, có kinh nghiệm trong lĩnh vực xuất nhập khẩu 3 năm trở lên
Thành thạo ngoại ngữ Tiếng Anh,Trung trong lĩnh vực xuất nhập khẩu quốc tế
+ Có kiến thức về kiến thức nông sản
+ Có khả năng lập kế hoạch và triển khai thực hiện các trương trình Markrting quốc tế thu hút khách hàng quốc tế
+ Có khả năng chịu được sức ép công việc áp lực công việc
+ Có kỹ năng làm việc độc lập và phối hợp theo nhóm.
- Cẩn thận, tỉ mỉ và có trách nhiệm cao; nhiệt tình, có định hướng làm việc lâu dài, ổn định.
* QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG
- Lương: cạnh tranh, phù hợp với kinh nghiệm và năng lực của bản thân, chế độ đãi ngộ hấp dẫn.
- Chế độ khác: Theo quy định hiện hành
- Môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp với nhiều cơ hội đào tạo, thăng tiến và phát triển nghề nghiệp
- Được hưởng các loại phụ cấp như điện thoại, ăn ca, chỗ ở (nếu ở xa)...
- Được thưởng các dịp lễ, tết ...
* Hồ sơ:
- Gửi trực tiếp đến: Mr. Thành - Phòng Nhân sự, nghiệp Công ty TNHH Sản Xuất Nông Sản Tiến Thành
: Thôn Cầu Vải ,Xã Mậu,Đông Hyện Văn Yên Tỉnh Yên Bái
- Điện thoại: 0979043919